



**DOLNY
ŚLĄSK**

**Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych
w Bolesławcu**



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



ul. Aleja Tysiąclecia 30, 59-700 Bolesławiec, tel. +48 75 616 26 48, fax +48 75 616 26 83
e-mail: sekretariat@szpitalpsychiatryczny.pl ,http://www.szpitalpsychiatryczny.pl
NIP:612-15-42-513 REGON 000294190

Bolesławiec, 13 czerwca 2019 r.

Nr pisma: 3036, 3054, 3074, 3086, 3115/NJ/2019

Sprawa dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.

Dostawa produktów leczniczych, oznaczenie sprawy LA/1/PN/2019

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

W związku z wpływaniem w przedmiotowym postępowaniu zapytań od Wykonawcy w odniesieniu do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 poz. 1986) - przytacza treść zapytań oraz udziela poniższych odpowiedzi.

Pytania z dnia 10.06.2019

Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym pakietu nr 1:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych wielkościach opakowań niż określono w SIWZ tj.:
 - pozycja 1 – proponujemy opakowanie x 108 tabl. zamiast x 30 tabl.
 - pozycja 2 – proponujemy opakowanie x 84 tabl. zamiast x 28 tabl.
 - pozycja 3 – proponujemy opakowanie x 90 tabl. zamiast x 30 tabl.
 - pozycja 4 – proponujemy opakowanie x 90 tabl. zamiast x 60 tabl.
 - pozycja 5 – proponujemy opakowanie x 90 tabl. zamiast x 60 tabl.
 - pozycja 6 – proponujemy opakowanie x 90 tabl. zamiast x 30 tabl.
 - pozycja 7 – proponujemy opakowanie x 90 tabl. zamiast x 30 tabl.
 - pozycja 8 – proponujemy opakowanie x 108 tabl. zamiast x 30 tabl.
 - pozycja 9 – proponujemy opakowanie x 90 tabl. zamiast x 30 tabl.
 - pozycja 10 – proponujemy opakowanie x 90 tabl. zamiast x 30 tabl.
 - pozycja 11 – proponujemy opakowanie x 90 tabl. zamiast x 30 tabl.
 - pozycja 12 – proponujemy opakowanie x 90 tabl. zamiast x 30 tabl.
 - pozycja 13 – proponujemy opakowanie x 90 tabl. zamiast x 30 tabl.
 - pozycja 14 – proponujemy opakowanie x 90 tabl. zamiast x 30 tabl.
 - pozycja 15 – proponujemy opakowanie x 112 tabl. zamiast x 56 tabl.
 - pozycja 16 – proponujemy opakowanie x 112 tabl. zamiast x 56 tabl.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

2. Prosimy o informację jak należy przeliczyć ilość wycenianych opakowań: zaokrąglając w górę/ dół do pełnego opakowania czy też pozostawiając 2 miejsca po przecinku?

ODPOWIEDŹ: Ilości należy przeliczyć zaokrąglając w górę do pełnego opakowania.

Pytania z dnia 11.06.2019

1. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

4. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDŹ: Ilości należy przeliczyć zaokrąglając w górę do pełnego opakowania.

5. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

ODPOWIEDŹ: patrz załącznik nr 2, uwagi pod tabelą.

6. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku

ODPOWIEDŹ: patrz rozdział XII Siwz.

7. Dotyczy pakietu nr 4, poz 2. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

8. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletki powlekanej w :

-pakiet 4, pozycje: 3

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

-pakiet 6, pozycje: 2,3, 9,14,15

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

-pakiet 7, pozycje: 15,21,22,23

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w pozycji 15,22,23, pozycja 21 - granulat.

9. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletki drażowanej w :

-pakiet 4, pozycja 21

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

10. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci kapsułki w:

-pakiet 7, pozycja 16

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

11. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci ampułki w pakiecie 6, pozycja 4?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

12. Dotyczy pakietu nr 4 poz. 16. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

13. Dotyczy zapisów umowy

W związku z niejednoznacznymi zapisami umowy, proszę o potwierdzenie, że w razie wystąpienia nieprzewidzianych i niezależnych od Wykonawcy okoliczności takich jak: wstrzymanie lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika nastąpi rozwiązanie umowy za porozumieniem stron z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC?

Zaoferowanie produktu zamiennego jest możliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawcę produktu leczniczego zamiennego danego producenta, do którego obrotu jest upoważniony na podstawie koncesji, jako hurtownia farmaceutyczna. Niemożliwy i niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa jest obrót produktami leczniczymi, na które wykonawca nie posiada koncesji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że w przypadku wystąpienia powyższej okoliczności umowa zostanie rozwiązana za porozumieniem stron.

Pytania z dnia 12.06.2019

1. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci ampułki w pakiecie 6, pozycja 4 i 5. umieszczone w obu pozycjach są wycofane z obrotu przez producenta i nie ma możliwości zakupu ich w fiolkach.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytania z dnia 13.06.2019

Pakiet nr 8

Poz.3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w postaci pianki do czyszczenia i pielęgnacji skóry silnie zanieczyszczonej wydaliniami, bez potrzeby użycia wody, zawierającego w składzie białą parafinę, amid kwasu kokosowego-propyloдимetylolglycyna, palmitynian alkoholu izopropylowego, dietanoloamid kwasu tłuszczowego z oleju kokosowego, trójglicerydy kwasów tłuszczowych, alkohol benzylowy, alkohol fenyletylowy, o działaniu czyszcząco-pielęgnującym, preparat nie powoduje podrażnień skóry i błon śluzowych oraz pochłania nieprzyjemne zapachy, zarejestrowanego jako kosmetyk, w opakowaniach 500 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i wykonawcy powinni brać je pod uwagę przy sporządzaniu ofert.

Z poważaniem

D Y R E K T O R
Wojewódzkiego Szpitala
dla Nerwowo i Psychicznie Chorych
w Bolesławcu
Janina Hulacka